島原市報道資料

                              平成３１年２月２５日

報道関係者 各位

姉妹都市提携３６周年記念「福知山展」について

 標記の件につきまして、下記のとおり実施しますのでお知らせします。

記

１. 期 間 3 月１日（金）～ 3 月 15 日（金） ※土・日曜は午前のみ
  8 時 30 分 ～ 17 時 15 分

２. 場 所 有明庁舎玄関ロビー

３．目 的  京都府福知山市との姉妹都市提携（提携日：昭和 58 年 3 月 1 日）を
       記念して福知山市との交流を今後更に深めるために実施するもの。
       ※毎年、提携記念日を含む期間に実施しています。また、福知山市
        でも同時期に「島原展」が実施される予定です。

４．内 容  福知山市に関する各種展示 … 福知山市長のメッセージ、福知山市の
       写真パネル（数点）、福知山市の観光パンフレットの設置など

 島原市 市長公室 秘書人事課 秘書広報班 担当：宇治野

 電話：0957-62-8010
 E-mail：shiko@city.shimabara.lg.jp

有明海にひらく湧水あふれる 火山と歴史の田園都市 島原

島原守護神 しまばらん